



आ.व. ०८०/०८१ को वार्षिक समिक्षा पश्चात सार्वजनिक गरिएको प्रगति प्रतिवेदन

माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
बसन्तपुर, चितवन

माडी नगरपालिकाको आ.व. २०८०/०८१ बार्षिक समिक्षा



माडी नगरपालिकाको संक्षिप्त परिचय

- ▶ माडी नगरपालिका नेपालको बागमती प्रदेश अन्तर्गत चितवन जिल्लाको दक्षिणमा रहेको छ
- ▶ यस पालिकाको दुरी जिल्ला सदरमुकाम भरतपुरबाट करिब ३८ कि.मी. रहेको छ।
- ▶ पूर्वमा पर्सा जिल्ला, पश्चिम र उत्तरमा चितवन राष्ट्रिय निकुन्ज र दक्षिणमा पर्सा जिल्ला र भारत पर्दछन्।
- ▶ कूल क्षेत्रफल २१८.५२ वर्ग किमी रहेको छ।
- ▶ यस नगरपालिकाको स्थापना २०७३ सालमा साविक गर्दी, बघौडा, माडी कल्याणपुर र अयोध्यापुरी गाविसहरूको ३६ वटा वडाहरूको समायोजनबाट भएको थियो । यस नगरपालिकालाई ९ वटा वडामा विभाजन गरिएको छ।

माडी नगरपालिकाको परिचय

- ▶ यस नगरपालिकामा रहेका धार्मिक, पर्यटकिय तथा ऐतिहासिक स्थलहरूमा बाल्मिकी आश्रम, परसुराम कुण्ड, सोमेश्वर गढी, गोध्यक धाम, बैकुण्ठे धाम, बिक्रम बाबा, बैराठ धुनी आदि रहेका छन्।
- ▶ केहि किम्बदन्तीहरूका आधारमा माण्डव्य ऋषिले यस भूमिमा तपस्या गरेको र स्थानीयलाई मार्गदर्शन गरेका हुन्, र सोहि शक्तिशाली ऋषिको तपस्थल भएका कारण यस नगरपालिकाको नाम माडी भएको मानिन्छ।
- ▶ यस नगरपालिकामा २०६८ को विवरण अनुसार मुख्य रूपमा ब्राह्मण र थारु जातिका मानिसहरू बसोबास गर्दछन्। त्यसैगरी कामि, क्षेत्री, तामांग, गुरुङ, दमाई, तथा अति दुर्लभ चेपांग जातिको पनि क्रमशः बसोबास रहेको पाइन्छ।
- ▶ यस नगरपालिकामा लगाइने मुख्य बालीहरूमा धान, गहुँ, मकै, तरकारी बाली, तेलहन, नगदे तथा दलहन बाली पर्दछन्।

सञ्चित कोषको अवस्था (आ.ब. ०८०/०८१)

क्र.स	विवरण	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
१	गत आ.ब. को मौज्जात	३,५५,०४	
२	यस वर्ष को प्राप्ति	७६,१२,७८	
३	यस वर्ष भुक्तानी	७७,८५,३४	
४	वचत/घाटा	१,८२,४८	
५	आ.ब. को अन्तमा (आ.ब. ०८०/०८१) सञ्चित कोषमा बाँकी	१,८२,४८	

आन्तरिक राजश्व (आ.ब. ०८०/०८१)

क्र.स.	विवरण	पालिकाले आफै संकलन गरेको रु.	राजश्व बाडफाडबाट प्राप्त रु	कुल जम्मा
१.	कर / राजश्व	६,०२,१७,०००	९,५७,२१,०००	१५,५९,३८,०००
२.	जम्मा	६,०२,१७,०००	९,५७,२१,०००	१५,५९,३८०००

आ.ब. ०८०/०८१ मा प्राप्त अनुदान

क्र.स.	विवरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	कुल जम्मा
१	समानीकरण अनुदान	११,२९,९५०००	१,२४,८४,०००.०	१२,५४,७९,०००
२	सशर्त अनुदान	२९४०४४९२७.९६	३२८१३५००.२६	३२,६८,५८,४२८.२२
३	समपुरक अनुदान	४५,७७,५००.००	२,६२,२६,६१८.२६	३,०८,०४१,११८.२६
४	विशेष अनुदान	१,३६,४२,८७१.९४	७१,४३,४४५.००	२,०७,८६,३१६.९४
५	जम्मा	४२,५२,६०,२९९.९०	१६,५२,५२,४८४.४१	५९,०५,१२,७८४.३१

બાર્ષિક વજેટ અનુસાર ઁર્ચ પ્રગતિ

ઁર્ચ શિર્ષક	કુલ બજેટ રૂ હજારમા	કુલ ઁર્ચ રૂ હજારમા	પ્રગતિ પ્રતિશત
ચાલુ	૬૩૩૬૫૫	૫૧૦૦૩૭	૮૦.૪૮
પુજીગત	૩૫૦૨૧૪	૨૬૮૪૯૭	૭૬.૬૭
જમ્મા	૯૮૩૮૬૯	૭૭૮૫૩૪	૭૯.૧૨

स्थापना भएको कोषहरुको अवस्था

क्र.स.	कोषको नाम	गत आ.व को मौज्दात	यस आ व मा थप	जम्मा	खर्च	बाँकी
१	आकस्मिक कोष	१२४०९१३	०	१२४०९१३	९२२३७५	३१८५३७
२	प्रकोप ब्यवस्थापन कोष	१३७२८	५१३७२८	५२७४५६	५१८६५४	८८०२
३	विविध कोष	२११०५४७	८८८९४३३	१०९९९९८१	८४९९६०५	२५००३७६

અન્ટર સરકારી અછિતયારી માર્ફત પ્રાપ્ત યોજના

બજેટ ઉપશિર્ષક	બજેટ	ખર્ચ	ખર્ચ પ્રતિશત
જ્યેષ્ઠ નાગરિક સેવા કેન્દ્ર સંચાલન અનુદાન	375,000.00	375,000.00	100
સામજિક સુરક્ષા તથા સંરક્ષણ	201,805,840.00	201,641,004.00	99.92
મૃગૌલા પ્રત્યારોપણ ગરેકા, ડાઇલોસિસ ગરાઈ રહેકા જટિલ રોગ લાગેકા	5,335,000.00	5,000,000.00	93.72

विषय क्षेत्रगत/उपक्षेत्रगत वार्षिक बजेट विनियोजन र खर्च

क्र.सं.	क्षेत्र/उप क्षेत्र	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मोज्दात
१	आर्थिक विकास	७,८९,२९,१५७.५५	६,४०,१८,२०७.५२	८१.११	१,४९,१०,९५०.०३
१	कृषि	२,०२,०५,८९६.९६	१,४०,२३,५८६.०८	६९.४	६१,८२,३१०.८८
२	उद्योग	३४,२६,५४०.८७	३१,७२,५२९.०२	९२.५९	२,५४,०११.८५
३	पर्यटन	१,१५,५३,२४८.१४	१,०७,७२,४८६.४७	९३.२४	७,८०,७६१.६७
४	सहकारी	५,००,०००.००	३,७४,२३५.००	७४.८४	१,२५,७६५.००
५	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,३६,२७,६९०.१८	२,०५,५०,६३५.७८	८६.९८	३०,७७,०५४.४०
६	बन	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
७	पशुपन्छी विकास	१,९३,१५,७८१.४०	१,५१,२४,७३५.१७	७८.३	४१,९१,०४६.२३
२	सामाजिक विकास	४५,४४,०६,७०४.८६	३८,९३,२८,६१३.३९	८५.६८	६,५०,७८,०९१.४७
१	शिक्षा	३०,२४,८६,५१७.३१	२७,३०,३२,६६९.६१	९०.२६	२,९४,५३,८४७.७०
२	स्वास्थ्य	९,४६,३९,९८०.००	७,७३,११,८६२.२९	८१.६९	१,७३,२८,११७.७१
३	खानेपानी तथा सरसफाई	९५,६९,१८५.५८	५४,२७,७४९.२०	५६.७२	४१,४१,४३६.३८
४	भाषा तथा संस्कृति	४९,७७,५२७.७४	४५,५४,३३३.५०	९१.५	४,२३,१९४.२४
५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१,३९,७९,९२०.००	९०,८७,८७९.७८	६५.०१	४८,९२,०४०.२२
६	युवा तथा खेलकुद	७८,५३,५७४.२३	६०,३८,०५५.३१	७६.८८	१८,१५,५१८.९२
७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२,०९,००,०००.००	१,३८,७६,०६३.७०	६६.३९	७०,२३,९३६.३०
३	पूर्वाधार विकास	२०,१९,१५,५२३.६३	१५,५५,१४,१३८.३४	७७.०२	४,६४,०१,३८५.२९
१	यातयात पूर्वाधार	१४,६५,१०,११४.४३	१०,७८,४६,६५७.११	७३.६१	३,८६,६३,४५७.३२
२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	४,३०,३१,९४६.६६	३,५९,५०,६४२.९५	८३.५४	७०,८१,३०३.७१
३	उर्जा	७०,४३,८८८.८३	६७,३९,५५२.८३	९५.६८	३,०४,३३६.००
४	संचार तथा सूचना प्रविधि	५,८१,९८७.००	५,८१,९८७.००	१००	०.००
५	सम्पदा पूर्वाधार	१६,९५,८६६.७१	१५,४२,४३८.९४	९०.९५	१,५३,४२७.७७
६	बिज्ञान तथा प्रविधि	१०,३०,०००.००	९,०३,३९८.८९	८७.७१	१,२६,६०१.११
७	पुननिर्माण	२०,२१,७२०.००	१९,४९,४६०.६२	९६.४३	७२,२५९.३८
४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,२२,९२,२६६.६३	८६,९३,६४४.०१	७०.७२	३५,९८,६२२.६२
५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२३,६३,२५,०७२.५६	१६,०९,७९,७४७.८१	६८.१२	७,५३,४५,३२४.७५

वार्षिक लक्ष्य तथा प्रगति विवरण (भौतिक पूर्वाधार)

१	सडक/पुल	कालोपत्रे/ढलान	कि.मि.	078/079	079/80	080/081
		ग्रावेल/ सडक स्तरोन्नति	कि.मि.	13.46	5.45	19.28
		नयाँ ट्रयाक	कि.मि.	44.10	34.7	17.10
		झो.पु	वटा	1	0	1
		कजवे/ कल्भर्ट अन्य	वटा	22	13	10
		सडक पक्की नाली	कि.मि.	0.545	0.534	0.805

२	खानेपानी	खानेपानी आयोजना	वटा	2	4	0
		सार्वजनिक शौचालय	संख्या	1	2	2
		अस्थायी सरसफाई केन्द्र	संख्या	0	1	0
		कुल खानेपानीबाट लाभान्वित घरधुरी	संख्या	1000	2100	2400
३	सिंचाई तथा बिधुत	कुलो पैनी निर्माण	कि.मि.	1.147	1.048	1.1
		साना तथा थोपा सिंचाइ आयोजना	वटा	269	94	97
		मझौला तथा ठुला सिंचाइ आयोजना	कि.मि.	4	7	10
		तटबन्द तथा भू-क्षय नदी नियन्त्रण आयोजना	वटा	2.8	0.726	0.475
		सिंचाइ सुविधा पुगेको जमिनको क्षेत्रफल	हेक्टर	2000	800	1000
		सडक बत्ति	कि.मि.	10	13	29

४	अन्य सार्वजनिक पूर्वाधार भवन	विद्यालय भवन	संख्या	21	4	4	
		वर्धिङ सेन्टर	वटा	1	1	1	
		स्वास्थ्य चौकि र आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र	वटा	6	2	2	
		भवन तथा कार्यालय					
		सामुदायिक भवन	वटा	3	2	2	
		सरकारी भवन मर्मत र नयाँ निर्माण	वटा	2	1	1	

- ❖ स्थानीय तह मै पहिलो पटक माडी भेटेरीनरी अस्पताल सञ्चालन गरिएको साथै यसबाट आ.व.०८०/०८१ मा २३४८ कृषकका ४४००० वटा पशुलाई उपचार सेवा पुर्याइएको ।
- ❖ रेविज रोग नियन्त्रणका लागि बाह्रै महिना निःशुल्क खोप लगाउने ब्यवस्था गरिएको । कुकर बन्ध्याकरण शिविर संचालन गरी यस आ.व.मा २४७ वटा सडक तथा सामुदायिक र घरपालुवा कुकर बन्ध्याकरण गरिएको, साथै हनुमानझुलामा दुई वटा पशु स्वास्थ्य शिविरबाट १८७ कृषकका ४५०० पशुपन्छीलाई पशु स्वास्थ्य सेवा प्रदान गरियो ।
- ❖ वडा नं १, गर्दी र वडा नं. ९ कृष्णनगरमा स्थापना भएका एकीकृत कृषि तथा पशु सेवा केन्द्रबाट समेत व्यापक रुपमा कृषकहरूलाई सेवा पुर्याइएकोमा हाल वडा न.-७ मा समेत एकीकृत कृषि तथा पशु सेवा केन्द्र स्थापना भई कार्य संचालनमा रहेको ।

संझौता भई कार्य सम्पन्न भएका आयोजनाको विवरण

क्र.सं	आयोजनाको स्वरूप	आयोजना संख्या	सम्पन्न आयोजना संख्या
१	२ लाख भन्दा मुनिका आयोजना	180	180
२	२ लाख देखि ५ लाख सम्मका आयोजना	111	111
३	५ लाख देखि १० लाख सम्मका आयोजना	47	47
४	१० लाख देखि २० लाख सम्मका आयोजना	16	16
५	२० लाख देखि ५० लाख सम्मका आयोजना	5	5
६	५० लाख देखि १ करोड सम्मका आयोजना	9	9
७	१ करोड देखि माथिका आयोजना	2	2
जम्मा		370	370

वेरुजुको अवस्था

आ.व.	असुल गर्नुपर्ने	नियमित गर्नु पर्ने	सैद्धान्तिक बरुजु	पेशकी	जम्मा
०७४।०७५	३२३५५०००	७६७६२०००	६६९८५०००	३२०००००	१७९३०२०००
०७५।०७६	२४३९०००	४०९९८०००	४९७४९०००	८८९८०००	१०२०८४०००
०७६।०७७	२८६९०००	५९८९०००	२२८३२०००	१३५००००	३२२४००००
०७७।०७८	२०५५०००	७७०४०००	५९६९०००	४०००००	१६९२००००
०७८।०७९	१०३९८०००	२२९०००	५९३५९०००	०	६९९८६०००
०७९।०८०	७२८४०००	१३२८०००	१४६५६०००	३२००००	२३५८८०००
जम्मा	५७४०००००	१३२२९००००	२१९५४२०००	१४९६८०००	४२३३२००००

आ.ब. ०८०/०८१ सम्मको धरौटी विवरण

धरौटी विवरण	रकम रु
आ.ब. ०७९/८० सम्मको अ.ल्या. जिम्मेवारी	१०५५१२५९.६५
आ.ब. ०८०/०८१ को प्राप्त	७५१६६१५.४९
जम्मा	१८०६७८७५.१४
हालसम्मको सदर स्याहा/फिर्ता	५६२२४७९.८७
बाँकी	१२४४५३९५.२७

कर्मचारी दरवन्दी विवरण

- O & M सर्भेक्षण भएको र पालिकाको तेह्रौँ नगरसभाबाट २०८१ असारमा स्वीकृत भएको
- कुल दरवन्दी संख्या : ११०
- स्थायी पदपूर्ति : ७२
- सामाजिक परिचालक करार : ४
- कार्यक्रम तर्फका : ११
- रिक्त : २३

LISA र FRA को अन्तिम नतिजा

विषयगत क्षेत्र	आ.ब. ०७८/०७९ को नतिजा अंक	आ.ब. ०७९/०८०को नतिजा अंक
स्थानीय तह संस्थागत क्षमता स्वमुल्याङ्कन (LISA)	७१.५%	७४.२५%
स्थानीय तह वित्तिय सुशासन जोखिम मुल्याङ्कन (FRA)	४८.५%	७७.५%

स्वास्थ्य संस्थाको विवरण

स्वास्थ्य संस्थाको किसिम	संख्या		जनशक्तिको अवस्था/जना	के के सेवा प्रवाह हुन्छ
	सामुदायिक	निजि		
अस्पताल	1	1	52	सामान्य तथा जटिल स्वास्थ्य सेवा
स्वास्थ्य चौकी	3	0	19	सामान्य स्वास्थ्य सेवा
आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	9	0	23	सामान्य स्वास्थ्य सेवा
खोप केन्द्र	17	0	26	खोप सेवा प्रदान
महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका	38	0	38	सामुदायिक स्वास्थ्य

विद्यालयको अवस्था/उच्च शिक्षा

विद्यालयको प्रकार	संख्या		विद्यार्थी संख्या			शिक्षक संख्या		
	सामुदायीक	निजि/संस्थागत	छात्र	छात्रा	जम्मा	जम्मा		
आधारभुत	२१	४	१९४०	२३५३	४२९३	२४८		
माध्यमिक	८	१	६५२	६०५	१२५७	७२		
क्याम्पस	१	-						
अन्य (प्रविधिक शिक्षालय)	१	-						

पालिकाले तयार गरी लागू गरेका ऐन, नियम, कार्यविधि, निर्देशिका, मापदण्ड सम्बन्धी विवरण

विवरण	संख्या
ऐन	७
नियम	४
निर्देशिका / कार्यविधि / मापदण्ड	५२
कर्मचारी र पदाधिकारीहरूको आचार संहिता	-
जम्मा	६३

सहकारी संस्थाको विवरण

सहकारी प्रकृति/किसिम	संस्थाको संख्या	सक्रिय	निश्क्रिय	शेयर सदस्य		
				महिला	पुरुष	जम्मा
विषयगत	५	५	०	४८५२	३३५	५१८७
बहुउद्देशीय	२	२	०	११८९	१३८५	२५७४
बचत तथा ऋण	१०	७	३	३७२८	२४६१	६२०९
उत्पादनमुलक	२७	१८	९	४३४८	१७४५	६०९३
जम्मा	४४	३२	१२	१४११७	५९२६	२००४३

व्यक्तिगत घटना दर्ताको विवरण

क्र.स.	विवरण	महिला	पुरुष	जम्मा
१	जन्म	८४२	५४९	१०३१
२	मृत्यु	१६७	१८६	३५३
३	विवाह			४१९
४	बसाइ सराई			
४.१	बसाई सरी आएका			१२५
४.२	बसाइ सरी गएका			२०२
५	सम्बन्ध विच्छेद			७०

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

क्र.स.	विवरण	जम्मा	वार्षिक रुपमा जम्मा वितरण भएको रकम
१	६८ वर्ष उमेर पुगेका जेष्ठ नागरीक	२४६५	१०,५५,१३,५९५
२	६० वर्ष उमेर पुगेका दलित जेष्ठ नागरीक	३७०	९५,७७,०६४
३	६० वर्ष उमेर पुगेका एकल महिला	३१९	९१,९०,३००
४	विधवा	५५६	१,५३,१०,९६०
५	पूर्ण अपाङ्गता भएको व्यक्ति	७९	३१,२०,१८०
६	अति अशक्त अपाङ्गता	५२	५६,२४,६४७
७	५ वर्ष मुनिका पोषण भत्ता पाउने बालबालिका	४५७	२०,८८,७६३
जम्मा		४२९८	२०,१८,४६,२०५

अपाङ्गता परिचय पत्रको विवरण

क श्रेणीको संख्या			ख श्रेणीको संख्या			ग श्रेणीको संख्या			घ श्रेणीको संख्या		
म	पु	जम्मा	म	पु	जम्मा	म	पु	जम्मा	म	पु	जम्मा
३६	५१	८७	११३	१८४	२९७	१६	३३	४९	७	१६	२३

न्यायिक समिति सम्बन्धी विवरण

१. न्यायिक समितिको बैठक संख्या:- ४४ पटक
२. वडामा र पालिकामा मेलमिलापकर्ता :- भएको
३. मेलमिलापकर्ताहरुको सूची प्रकासन गर्ने :- गरिएको
४. न्यायिक समितिको प्रतिवेदन समयमा प्रस्तुत गर्ने:- गरिएको

न्यायिक समितिमा परेका उजुरी र फछ्यौट संख्या

क्र.सं.	किसिम	दर्ता संख्या	सहमति तथा मेलमिलाप	छलफल हुन् बाकी	मालपोत तथा अदालत	लगतकट्टा
१	जग्गा खिचलो	३०	१५	१२	१ नमिलेको	१
२	पतिपत्नि	२४	११	५	५ मेलमिलाप नभएको	३
३	अंशपात	७	१	४	२ मेलमिलाप नभएका	१
४	लेनदेन	३९	२१	११	१ रोक्का १ मेलमिलाप नभएको	५
५	घरयासी	५	४	१		
६	बटो तथा पानी निकास, खोला घराना	३	१	२		
७	इजजत आमद अनसार खान लाउन नदिएको	२	१	१		
८	जग्गा रोक्का	१०	१		८	१
९	गाली बेइज्जती	१	१			
१०	ज्याला नदिएको	२	१			१
११	अन्य	१८	३	८	५	२
	जम्मा	१४१	६०	४४	२३	१४

पालिकामा रहेको सवारी साधनहरूको विवरण

क्र.स.	सवारी साधनको नाम	संख्या	चालु	लिलाम गर्नु पर्ने
१	निसान पिकअप	1	1	0
२	प्राडो टोयटा जिप	1	1	0
३	ब्याक्हो लोडर, JCB	2	2	0
४	एक्शाभेटर	1	1	0
५	टिपर	4	4	0
६	ट्रेक्टर	6	6	0
७	रोलर	1	1	0
८	स्कार्पियो	1	1	0
९	बारुण यन्त्र	1	1	0
१०	ग्रेडर	1	1	0
११	मोटरसाइकल	11	10	1
१२	एम्बुलेन्स	3	3	0
१३	कार्गो पिकअप	1	1	0
	जम्मा	34	33	1

रोजगारी सिर्जनाको लागि गरेका महत्वपूर्ण आयोजना तथा कार्यक्रम

- होमस्टे प्रबद्धन
- विभिन्न सिप विकास तालिम प्रदान गरिएको
- कृषि तथा पशु विकास शाखाबाट विभिन्न मेशिन तथा प्रविधीहरु ५०% अनुदानमा
- उपभोक्ता समितिबाट काम गर्दा अनिवार्य श्रमदान
- स्थानिय स्रोत र साधनको प्रयोग गरि लघु उद्यमको विकास
- माछा जोन
- धार्मिक पर्यटन
- फलफुल पकेट क्षेत्र

पालिकाले रोजगारी सिर्जनाको लागि गरेका महत्वपूर्ण आयोजना तथा कार्यक्रम

- होमस्टे प्रबद्धन
- विभिन्न सिप विकास तालिम प्रदान गरिएको
- कृषि तथा पशु विकास शाखाबाट विभिन्न मेशिन तथा प्रविधीहरू ५०% अनुदानमा
- उपभोक्ता समितिबाट काम गर्दा अनिवार्य श्रमदान
- स्थानिय स्रोत र साधनको प्रयोग गरि लघु उद्यमको विकास

पालिकको सम्भावनाका क्षेत्रहरू र पालिकाले गरेका प्रयासहरू:

- माछा जोन
- धार्मिक पर्यटन
- फलफुल पकेट क्षेत्र



माडी-भरतपुर भगिनी सम्बन्ध



सुभाष सङ्कलन कार्यक्रम



माडीका समस्या बारे डेलिगेशन













वडा नं. ६ को पुष्प खेती



सतही सिंचाइ कुलो निर्माण



इनरबरुवा कुलोको अनुगमन





खेतबारीमा पुगेर परामर्श दिँदै कृषि प्राविधिक



पूर्णखोप सुनिश्चितता घोषणा कार्यक्रम



महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान कार्यक्रम





वडा नं. ६ कल्याणपुर स्वास्थ्य चौकीको भवन



बालकल्याण आधारभूत विद्यालय, जगन्नाथपुरीको आठ
कोठे भवन निर्माण, माडी-७

माथिल्लो जीवनपुर कुलो मर्मत

 माडी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बसन्तपुर, चितवन बागमती प्रदेश, नेपाल	
योजना सार्वजनिक सुचना बोर्ड (आ.व. २०८०/८१)	
बोर्डमाको नाम: माथिल्लो जीवनपुर कुलो मर्मत	
समाधान हुने स्थान: माडी नगरपालिका वडा नं. ८, चितवन जिल्ला, बागमती प्रदेश, नेपाल	
नगरपालिकाबाट प्रस्तावित रकम	₹. २,००,०००.००
कन्स्ट्रक्सी (३ प्रतिशत)	₹. ६,०००.००
कार्यान्वयन रकम	₹. २,०६,०००.००
उपभोक्ता समितिको रकम	₹. २२,७७९.१८
कुल रकम अनुमानित रकम	₹. २,२८,७७९.१८
बोर्डमा सम्पन्न मिति: २०८०/०८/०९ गते	
समाधान हुने मिति: २०८०/१२/१६ गते	
उपभोक्ता समितिको नाम: माथिल्लो जीवनपुर कुलो मर्मत उपभोक्ता समिति, माडी-८	
उपभोक्ता समितिको अध्यक्षको नाम: श्री कुमार सिंह वि.क. (८८०४२८४७३)	
उपभोक्ता समितिको उपाध्यक्षको नाम: श्री विम कुमारी सुनार (८८४३१३८८५४)	
उपभोक्ता समितिको कोषाध्यक्षको नाम: श्री रमन बहादुर तामाङ (८८५५८२४५००)	

आ.व. २०८०/०८१ का केहि योजना सम्बन्धि झलकहरु

वडा नं. ६ को मिलनचोक देखि शिवराजपुरी जाने सडक कालोपत्रे





कार्यक्रमको झलकहरु





कार्यक्रमको झलकहरु





कार्यक्रमको झलकहरु





धन्यवाद